
                                      ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ  3 - 9 - 2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 111555/4950 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ.Δ/νση        :   Κροκιδά 2                                   ΠΡΟΣ: 1. Υπουργείο Εσωτερικών & Δ.Α. 
Ταχ.Κώδικας   :   20100    Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής 
Πληροφορίες   :   Δημ. Οικονόμου    Διακυβέρνησης & Εκλογών 

Τηλέφωνο        :   2741360639-60629   Διεύθυνση Εκλογών 

FAX                  :   2741360690-60652   Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών Κομμάτων 

    
 2. Υπουργείο Εσωτερικών 

   Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής 

   Διακυβέρνησης & Εκλογών 

   Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

   Ευαγγελιστρίας 2 - ΑΘΗΝΑ 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των Βουλευτικών 

εκλογών της 20
ης

 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένα την αριθμ. 110992/4917/3-9-2015 απόφαση 

Αντιπεριφερειάρχη Κορινθίας περί «Καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας των Βουλευτικών εκλογών της 20
ης

 Σεπτεμβρίου 2015» και σας γνωρίζουμε ότι τα εκλογικά 

τμήματα του Νομού ανέρχονται σε 299, συμπεριλαμβανομένου και του ειδικού τμήματος κράτησης 

φυλακών Κορίνθου που έχει συσταθεί. 

 

 

         Ο    ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

            ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ  Ι. ΚΑΛΛΙΡΗΣ 

 



                                           
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ   3 - 9 - 2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ Αριθμ. Πρωτ. 110992/4917 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ.Δ/νση        :   Κροκιδά 2                                     
Ταχ.Κώδικας   :   20100  
Πληροφορίες   :   Δημ. Οικονόμου  

Τηλέφωνο        :   2741360639-60629  

FAX                  :   2741360690-60652  

  

ΘΕΜΑ: « Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την εκλογή 

βουλευτών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015 » 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 131/2010 (ΦΕΚ 224/27-12-2010 τ.Α’) «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» 
3. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών»  (ΦΕΚ 57Α /15-3-2012). 
4. Το Π.Δ. 66/2015 (ΦΕΚ 107/28-8-2015 Α’) ‘’Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής’’    
5. Το άρθρο 2 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15-3-2012) «περί καθορισμού των βουλευτικών εδρών 

κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές» και το άρθρο 55 του ιδίου 
Προεδρικού Διατάγματος «περί προσδιορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας» όπως αυτό τροποποιήθηκε με την παράγραφο 4 του άρθρου 10 του Ν. 4239/2014. 

6. Την αριθμ.30087/28-8-2015 εγκύκλιο 32 Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης «περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας». 

 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας, στα οποία θα διεξαχθεί η 
ψηφοφορία για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015, ως εξής: 

 

 
 

 

 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

1
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΥΜΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΣΣΕΛΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΜΟΥΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΠΑΠΑΒΕΝΕΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

5
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
Εως : ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

6
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΕΛΟ

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΠΙΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

7
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

8
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΩΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

9
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΥΤΗΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ



∆ΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

10
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΗΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΚΡΗΝΩΝ
Ε∆ΡΑ ΚΡΗΝΕΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

11
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΗΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΚΡΗΝΩΝ
Ε∆ΡΑ ΚΡΗΝΕΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

Από : ΜΑΓΚΙΡΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

12
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ
Ε∆ΡΑ ΝΕΡΑΝΤΖΑ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΚΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

13
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΥΛΛΙΤΣΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ
Ε∆ΡΑ ΠΟΥΛΙΤΣΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

14
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΥΛΛΙΤΣΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ
Ε∆ΡΑ ΠΟΥΛΙΤΣΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
Ε∆ΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

16
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
Ε∆ΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

17
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΑΡΣΙΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΤΑΡΣΙΝΩΝ
Ε∆ΡΑ ΤΑΡΣΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

18
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΟΧΑΪΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ                                

19
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΟΧΑΪΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΛΕΤΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ



∆ΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

20
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΖΗΚΟΥ ΖΑΚΕΛΙΝΑ

21
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΖΙΟΥΒΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΟΥΡΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

22
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΟΥΣΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

23
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΣΙΝΓΚ ΓΚΟΥΡΠΡΙΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

24
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΣΙΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
Εως : ΨΥΧΟΥ ΟΛΓΑ

25
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ
Ε∆ΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

26
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

27
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

28
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΗΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
Εως : ΚΟΚΟΝΤΗΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ

29
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ



∆ΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

30
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Εως : ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

31
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΝΤΖΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΟΥΤΑ ΠΑΤΑΠΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ

32
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΣΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΡΓΥΡΩ

33
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

(ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ)

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΛΕΝΤΖΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΕΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ

34
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΜΠΟΛΑΤΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

35
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΜΠΟΛΑΤΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

Από : ΛΑΜΠΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

36
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

37
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΑΛΚΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΧΑΛΚΕΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΧΑΛΚΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

38
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
Ε∆ΡΑ ΑΣΣΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

39
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
Ε∆ΡΑ ΑΣΣΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ
Εως : ΛΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ

40
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
Ε∆ΡΑ ΑΣΣΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

41
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
Ε∆ΡΑ ΑΣΣΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

42
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ Κ. ΑΣΣΟΥ
Ε∆ΡΑ Κ. ΑΣΣΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

43
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

44
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΑΛΙΩΤΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

45
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΕΓΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΕΟΓΕΩΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΣΚΟΥΡΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

47
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΚΟΥΡΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

48
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

49
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ 
- ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

50
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

51
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΕΛΙΖΑ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

52
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΚΡΙΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΡΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΑΒΒΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

54
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΖΑΡΑΛΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

55
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΕΝΤΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

56
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΡΕΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

57
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΡΕΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ

58
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΕΡΚΙΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

59
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΒΑΡΟΥΞΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

60
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΑΡΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9115 ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

61
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

62
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΟΥΓΑ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

63
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΟΥΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

64
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΖΑΒΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

65
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΖΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΘΕΟΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

66
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

67
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
Εως : ΚΙΟΥΡΤΖΙΕΒΑ ΛΙ∆ΙΑ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΗΣ ΠΡΟΚΕΚΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

69
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΡΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

70
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΡΙΜΗΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

71
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΡΙΝΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

72
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

73
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΚΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ

74
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΛΑΝΙΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΕΛΕΝΗ

75
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΑΚΑΣΕΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΠΟΖΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

76
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΝΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

77
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

78
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

79
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Εως : ΠΑΣΤΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΝΑ

80
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΣΤΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΟΤΗΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

81
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΟΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

82
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΟΛΗ ΑΓΑΠΗ

83
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

84
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΤΖΑΡΙΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

85
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΖΑΦΕΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΤΣΕΡΩΝΗ ΤΕΡΕΖΑ

86
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΣΕΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
Εως : ΦΡΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

87
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

88
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)

ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)

89
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΑΡΜΥΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑΡΕΝΑ

90
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΡΤΟΠΙΑ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΑΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

91
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΡΑΒΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

92
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ
Εως : ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

93
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΖΑΜΠΑΚΟΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΑΝ∆ΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

94
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΝ∆ΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΕΣΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΕΣΤΕΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

96
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

97
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΙΝΑΡΕΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

98
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΙΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

99
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΟΝΤΖΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

100
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

101
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΤΣΑ ΝΙΚΟΛΙΑ
Εως : ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

102
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

103
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

104
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ∆. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

105
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
Εως : ΚΩΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

106
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΗΣ 9099 ΜΟΝΑ∆ΑΣ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

107
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

108
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΖΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

110
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

111
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΕΛΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Εως : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

112
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΤΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

113
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΑΡΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

114
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΚΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ

115
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από : ΚΛΗΜΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

116
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

117
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΤΑΚΑΛΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

118
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΑΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

119
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΦΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΦΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΛΑΜΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ

120
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΚΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

121
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΕΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

122
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΑΒΑΡΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΡΟΤΙ∆Η ΣΟΦΙΑ

123
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ

124
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΓΙΟΝΟΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΙΟ

Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
Εως : ΦΛΟΡΙ ΜΠΙΤΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

125
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ

126
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

127
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΝΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΛΕΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

128
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΝΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΛΕΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

129
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΑΛΑ

Ε∆ΡΑ ΚΟΥΤΑΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ

130
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΤΣΕΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

131
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

132
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ
Εως : ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

133
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟ∆ΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

134
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΙΤΙ∆ΟΥ ΟΞΑΝΑ
Εως : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

135
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

136
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΛΙΩΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

137
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΙΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΝΙΚΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

138
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
Εως : ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

139
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ ΚΑΙ 
Α' Λ/Τ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

140
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Ε∆ΡΑ ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

141
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

142
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
Εως : ΒΛΑΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ



∆ΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

143
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ Α∆ΑΜ
Εως : ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Η

144
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΚΕΖΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Εως : ∆ΗΜΑΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

145
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΗΜΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΖΙΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

146
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΖΙΑΡΑΓΚΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

147
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΛΥΒΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΙΛΙΤΖΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

148
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΟΥΜΠΙΑ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

149
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΕΙΣΟΥ ΜΥΡΤΩ

150
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ

151
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΜΟΥΓΙΑ ΖΩΗ

152
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΜΟΥΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9092 ΜΟΝΑ∆ΑΣ



∆ΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

153
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΓΙΟΛΑΝ∆Α

154
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

155
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Εως : ΡΑΠΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

156
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΡΟΑΥΛΙΟ

Από : ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΚΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

157
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΣΚΟΡ∆Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΤΖΕΙΜΣ ΛΙΝΤΖΥ ΛΩΡΕΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

158
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΤΖΕΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΦΑΣΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ-∆ΗΜΗΤΡΑ

159
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΦΙΛΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΩΝ 9197 ΚΑΙ 9214 ΜΟΝΑ∆ΩΝ

160
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜ. 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ (ΟΙΚ. 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΘΥΜΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

161
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜ. 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ (ΟΙΚ. 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΘΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

162
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜ. 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ (ΟΙΚ. 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

163
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΑΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ∆Ε∆ΕΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

164
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΕΛΗΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

165
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

166
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΣΚΑΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ Β' 
Λ/Τ ΙΣΘΜΙΑΣ

167
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΣΚΑΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

168
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΣΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΣΙΩΝ
Ε∆ΡΑ ΠΙΣΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

169
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

170
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΝΘΗ
Εως : ΖΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

171
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΟΡ∆ΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

172
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΚΟΡΚΟΒΗΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΜΕΡΜΥΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

173
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΗΤΡΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΕΜΕΑΣ

174
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΡΑΧΑΝΙΩΤΗ ΤΑΣΙΑ

175
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

176
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

177
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΗ∆ΟΝΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΗ∆ΟΝΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΗ∆ΟΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΡΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ



∆ΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

178
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

179
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

180
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. ΑΡΧ. 
ΚΛΕΩΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΑΙΑ

181
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. ΑΡΧ. 
ΚΛΕΩΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΖΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

182
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑ

Ε∆ΡΑ ΓΑΛΑΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

183
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
∆ΑΦΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
∆ΑΦΝΗΣ

Ε∆ΡΑ ∆ΑΦΝΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΑΡΙΓΩΣ
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

184
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΣΤΡΑΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

185
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΟΥΤΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΟΥΤΣΙ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

186
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΛΕΟΝΤΙΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

187
ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΤΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΤΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΠΕΤΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΕΛΚΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

188
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ∆ΕΡΒΕΝΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΠΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

189
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ∆ΕΡΒΕΝΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΑΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΠΑΤΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΑΝ∆ΡΕΑΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

190
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ∆ΕΡΒΕΝΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ∆ΕΡΒΕΝΙ

ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΜΠΕΡΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗ ΜΑΡΙΚΑ

191
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : Α∆ΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΛΕΝΗΣ
Εως : ΚΡΙΚΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

192
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΝΗ ΝΙΚΗ

193
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
Ε∆ΡΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

194
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Ε∆ΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

195
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΥΓΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΥΓΙΑΣ
Ε∆ΡΑ ΛΥΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

196
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ
Ε∆ΡΑ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

197
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ
Ε∆ΡΑ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΙΛΙΑ-ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

198
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΠΥΡΓΟΥ
Ε∆ΡΑ ΠΥΡΓΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

199
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ
Ε∆ΡΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

200
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΟΜΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΣΤΟΜΙΟΥ
Ε∆ΡΑ ΣΤΟΜΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

201
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΕΛΥ∆ΟΡΕΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ∆ΙΑΜ ΧΕΛΥ∆ΟΡΕΟΥ
Ε∆ΡΑ ΧΕΛΥ∆ΟΡΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

202
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΒΝΤΟΥΛΗ ΝΤΕΝΙΣΑ
Εως : ΓΑΡΟΥΦΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

203
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΓΑΡΟΥΦΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ∆ΗΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

204
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ∆ΗΜΑ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

205
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΟΡΩΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

206
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΟΣΚΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΑΓΚΑΦΩΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ



∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

207
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

208
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

209
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

210
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΟΥΛΑΚΙ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
Εως : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

211
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

212
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΣΙΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

213
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΩ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ε∆ΡΑ ΑΝΩ ΤΡΙΚΑΛΑ
 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

214
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

Ε∆ΡΑ ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΑ- 
ΣΠΑΡΤΙΝΕΪΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

215
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΕΝ∆ΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
∆ΕΝ∆ΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ∆ΕΝ∆ΡΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

216
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΖΕΜΕΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΖΕΜΕΝΟΥ

Ε∆ΡΑ ΖΕΜΕΝΟ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΩΛΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ



∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

217
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΑΛΕΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΑΛΕΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΘΑΛΕΡΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

218
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΘΡΟΦΑΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΙΝΑ

219
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

220
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

221
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΑΡΥΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

222
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΑΡΥΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ

Από : ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ
Εως : ΨΩΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

223
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ΛΟΥΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΤΩ ΛΟΥΤΡΟ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΟΡΑ ΑΝΤΩΝ
Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

224
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΑΤΩ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

225
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

226
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΙΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΓΚΑ∆ΑΙΙΚΩΝ

Ε∆ΡΑ ΛΑΓΚΑ∆ΑΙΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΑΛΙΜΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

227
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

Ε∆ΡΑ ΜΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΙΝΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

228
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

Ε∆ΡΑ ΜΑΝΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΟΥΖΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

229
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

230
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΙΝΑ-ΜΑΡΙ
Εως : ΨΑΡΡΟΛΟΓΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ

231
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΣΗΣ ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΣΗΣ 
ΣΥΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ε∆ΡΑ ΜΕΣΗ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΦΙΑΜΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

232
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΩΝ ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν. 
ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

Ε∆ΡΑ Ν. ΒΡΥΣΟΥΛΕΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

233
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΞΑΝΘΟΧΩΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

234
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΠΑΝΑΡΙΤΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

235
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΛΛΗΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΛΛΗΝΗΣ

Ε∆ΡΑ ΠΕΛΛΗΝΗ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

236
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΤΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΙΤΣΩΝ

Ε∆ΡΑ ΠΙΤΣΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΑΝΗ



∆ΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

237
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΤΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΙΤΣΩΝ

Ε∆ΡΑ ΠΙΤΣΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΑΒΑΖΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

238
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΕΘΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΡΕΘΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΡΕΘΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
∆ΑΦΝΗΣ

239
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΙΖΗΣ
Ε∆ΡΑ ΡΙΖΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΕΥΤΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ

240
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΟΦΙΑΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΑΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΣΟΦΙΑΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΑΛΙΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

241
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΥΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΛΙΩΝ

Ε∆ΡΑ ΣΤΥΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

242
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΚΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΣΥΚΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

243
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΒΑΛΙΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

244
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΒΑΛΙΜΥΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΓΙΟΣΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

245
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΙΟΥΣΙΦ ΖΑΚΑΡΙΑ
Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

246
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Εως : ΘΩΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

247
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

248
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

249
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

250
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΡΙΕΜΠΑΡ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΙΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

251
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΛΙΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΕΡΤΖΑΝΙ∆Η ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ



∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

252
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΣΤΟΥΣΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ
Εως : ΜΠΙΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ

253
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΙΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

254
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΙΑΤΟΥ 
ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΙΑΤΟΥ

255
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΡΟΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ∆ΡΟΜΩΝ

256
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Εως : ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

257
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΣΠΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΤΟΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

258
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΤΟΤΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

259
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ
 (ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

Ε∆ΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

260
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΒΕΛΙΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΕΛΙΝΗΣ

Ε∆ΡΑ ΒΕΛΙΝΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : Α∆ΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΤΣΙΡΕΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

261
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΓΟΝΟΥΣΣΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΟΝΝΟΥΣΗΣ

Ε∆ΡΑ ΓΟΝΝΟΥΣΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

262
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
∆ΙΜΗΝΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ∆ΙΜΗΝΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ"

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΩΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

263
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ∆ΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
∆ΙΜΗΝΙΟΥ

Ε∆ΡΑ Κ. ∆ΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

264
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ∆ΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
∆ΙΜΗΝΙΟΥ

Ε∆ΡΑ Κ. ∆ΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΛΑ∆ΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

265
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΛΗΜΕΝΤΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΑΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

266
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΡΕΝΑΤΙΝΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

267
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΛΑΜΠΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΟΥΡ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

268
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΛΙΩΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΛΙΩΤΟΥ

Ε∆ΡΑ ΛΑΛΙΩΤΗ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙ∆ΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

269
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΓ. 
ΒΑΛΤΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΕΓ. ΒΑΛΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : Α∆ΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

270
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΙΚΡΟΥ ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΙΚ. 
ΒΑΛΤΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΙΚ. ΒΑΛΤΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΡΥΣΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

271
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ



∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

272
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

273
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΠΟΖΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΠΟΖΙΚΩΝ

Ε∆ΡΑ ΜΠΟΖΙΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

274
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

275
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΛΩΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

276
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΜΑΓΚΑΡΙΤΣΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΧΩΡΕΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

277
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ 
(ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

Ε∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

278
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ 
(ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

Ε∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΙΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

279
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΟΥΛΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΟΥΛΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

280
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΤΙΤΑΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΤΙΤΑΝΗΣ

Ε∆ΡΑ ΤΙΤΑΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΣΟΛΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

281
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ

Ε∆ΡΑ ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : Α∆ΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

282
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

Ε∆ΡΑ ∆ΡΟΣΟΠΗΓΗ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΒΟΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

283
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΑΙΣΑΡΙ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

284
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΙΑΝΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΙΑΝΩΝ

Ε∆ΡΑ ΚΑΛΙΑΝΟΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΛΙΑΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ

285
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

Ε∆ΡΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΙΚΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ

286
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΚΕΦΑΛΑΡΙ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

287
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

Ε∆ΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

288
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΥΚΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΥΚΑΣ

Ε∆ΡΑ ΛΑΥΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

289
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝ∆ΡΙΑΚΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

290
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΨΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΨΑΡΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΨΑΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ

291
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΦΕΝΕΟΥ

Ε∆ΡΑ ΦΕΝΕΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΙΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ



∆ΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.
ΤΜΗΜ.
ΝΟΜΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
Ε∆ΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

292
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΓΚΟΥΡΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΚΟΥΡΑΣ

Ε∆ΡΑ ΓΚΟΥΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΙ
 ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΚΟΥΡΑΣ

293
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΩ ΤΑΡΣΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
Κ.ΤΑΡΣΟΥ

Ε∆ΡΑ Κ. ΤΑΡΣΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΕΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

294
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΤΙΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΑΤΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ κ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΚΙΟΚΑ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΡΗ

295
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΣΙΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΙΝΟΥ

Ε∆ΡΑ ΜΕΣΙΝΟ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΙΒΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

296
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΣΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΣΙΑΣ

Ε∆ΡΑ ΜΟΣΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

297
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

Ε∆ΡΑ ΠΑΝΟΡΑΜΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

298
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΕΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΝΟΥ

Ε∆ΡΑ ΣΤΕΝΟ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από : ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

299
 ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΕΝΕΟΥ

Ε∆ΡΑ ΦΕΝΕΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



      

                                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 
       ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ Ι. ΚΑΛΛΙΡΗΣ                                                                                                          

              

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Υπουργείο Εσωτερικών & Δ.Α.            

                     Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 

                   α) Διεύθυνση Εκλογών                      

                      Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών Κομμάτων (σε τρία αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή CD) 

                   β) Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

                      Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183 – ΑθΗΝΑ  

2. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 

3. κ. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίων νήσων  

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου 

          α) Γραφείο Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

β) Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 

    Διεύθυνση Διοίκησης 

5. κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου 

6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου 

7. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κορίνθου 

8. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κορίνθου 

9. Ειρηνοδικεία Νομού 

10. ΠΡΟ-ΚΕ-ΚΑ Κορίνθου 

11. 698 Αποθήκη Βάσης Πυρομαχικών - Κεχριές 

12.  747 Ειδικό Τάγμα Μηχανικού 

13.  Λιμεναρχείο Κορίνθου  

14.  Σχολή Μηχανικού Λουτρακίου 

15. Αστυνομική Διεύθυνση Κορινθίας 

16. Αστυνομικά Τμήματα Νομού 

17. Κατάστημα κράτησης Κορίνθου (φυλακών) 

18. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κορίνθου 

19. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιάτου 

20. κ.κ. Δημάρχους Νομού 

21. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους  

22. ΕΛΤΑ 

23. ΔΟΥ Κορίνθου 

 

 


	1 ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ- ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤ. 3-9-2015
	2 ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ - ΑΠΟΦΑΣΗ 3-9-2015
	3 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
	4 ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ - ΑΠΟΦΑΣΗ 3-9-2015

